РЕШЕНИЕ

 «12»      июля       2023г.                                                                           №  17/1
Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по сельскому поселению Сергиевск муниципального района Сергиевский на IV квартал 2023 г.

         В соответствии с Законом Самарской области от 05.07.2005 № 139-ГД  «О жилище»,  Уставом сельского  поселения  Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Сергиевск  муниципального района Сергиевский Самарской области,

 Собрание Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский

  РЕШИЛО:
1.  Утвердить по сельскому поселению Сергиевск  муниципального района Сергиевский среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на IV квартал 2023 г. в размере 32100 рублей. Данная величина применяется для определения стоимости приобретения жилого помещения, наличие которого не даёт оснований для признания заявителя и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) нуждающимися в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский                                              Т.Н. Глушкова
Глава сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                         М.М. Арчибасов